GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 014/2013 - SEED - AP

PROFESSOR BOLSISTA PRONATEC - OIAPOQUE

A Secretaria de Estado da Educação torna público o Resultado Final do PSS - Professor Bolsista - PRONATEC - OIAPOQUE, Conforme o Edital
014/2013 / SEED/AP

INSCRICAO NOME PROJETO_ACAO PONTUAÇÃO GERAL

269.416 ALCIONE SENA PANTOJA PRONATEC - AGENTE DE ALIMENTACAO ESCOLAR- OYQ.ESC 0

269.858 AMANDA AMORAS DUARTE DA COSTA PRONATEC - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - OYQ.END 35

269.959 MONIQUE DOS SANTOS SILVA PRONATEC - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - OYQ.END 23

269.922 INGRID RAYANE DIAS RODRIGUES PRONATEC - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - OYQ.END 20

269.398 REJANE HOMOBONO BELFOR PRONATEC - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - OYQ.END 0

269.486 THAMIRIS GUIMARAES BRITO PRONATEC - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - OYQ.END 0

269.577 AMERSON BRITO JOSENO PRONATEC - EMPREENDEDORISMO - OYQ.TRANS.02 20

269.616 ADRIAN DE MORAIS CASTELO PRONATEC - MEIO AMBIENTE - OYQ.TRANS.01 33

269.724 VITORBORGES DO NASCIMENTO PRONATEC - MEIO AMBIENTE - OYQ.TRANS.01 30

269.870 ANDREIA CORREA DOS SANTOS PRONATEC - MEIO AMBIENTE - OYQ.TRANS.01 23

269.715 DÉBORA CRISTINA ISACKSSON LIMA PRONATEC - MEIO AMBIENTE - OYQ.TRANS.01 20

269.863 EZIQUIELDA LUZ SILVA PRONATEC - MEIO AMBIENTE - OYQ.TRANS.01 15

269.490 RAIMUNDO ADELSON DE ALMEIDA PRONATEC - MEIO AMBIENTE - OYQ.TRANS.01 0

269.549 ELIANA DA SILVA BARBOSA PRONATEC - MEIO AMBIENTE - OYQ.TRANS.01 0

269.570 VALÉRIA PINTO GOMES PRONATEC - PADEIRO CONFEITEIRO - OYQ.CONF 5

269.686 ILGNER SANCHES FERREIRA PRONATEC - PADEIRO CONFEITEIRO - OYQ.CONF 5

269.574 ROSIANE DO MONTE MEIRELES PRONATEC - PREPARADOR DE PESCADO - OYQ.PESC 20